
                                                                                                                                   
UCHWAŁA Nr XL/…/18

RADY MIASTA WĄBRZEŹNO

z dnia 26 czerwca 2018 r.

w sprawie powołania komisji doraźnej Rady Miasta Wąbrzeźno do opracowania zmian Statutu
Gminy Miasto Wąbrzeźno

  Na  podstawie  art. 21 ust. 1 ustawy  z dnia  8 marca  1990 r.  o samorządzie  gminnym  (Dz. U.
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.1)) oraz § 63  Statutu Gminy Miasto Wąbrzeźno stanowiącego załącznik
do uchwały Nr XXIV/178/12 Rady Miasta Wąbrzeźno z dnia 30 października 2012 r. w sprawie ogło-
szenia tekstu jednolitego uchwały Nr VIII/60/2003 Rady Miejskiej w Wąbrzeźnie z dnia 30 kwietnia
2003 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj. Pom. z 2012 r. poz. 2630 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się komisję doraźną Rady Miasta Wąbrzeźno do opracowania projektu zmian Statutu
Gminy Miasto Wąbrzeźno w następującym składzie:

1) Dorota Stempska    Przewodnicząca;

2) Joanna Rzepińska   Członek;

3) Karol Eichberger    Członek;

4) Jarosław Niedbała   Członek.

   § 2. Przedmiotem działalności komisji jest opracowanie projektu zmian Statutu Gminy Miasto Wą-
brzeźno.

    § 3. Projekt zmian Statutu Gminy Miasto Wąbrzeźno komisja przygotuje nie później niż do dnia
5 września 2018 roku.

   § 4. Działalność komisji ulega zakończeniu z chwilą uchwalenia zmian Statutu Gminy Miasto Wą-
brzeźno.

  § 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąbrzeźna.

  § 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj. Pom. z 2014 r. poz. 
3769.



UZASADNIENIE

     W związku z wejściem w życie 31 stycznia 2018 roku ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie

niektórych  ustaw  w  celu  zwiększenia  udziału  obywateli  w  procesie  wybierania,  funkcjonowania

i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 130) istnieje konieczność

wprowadzenia zmian Statutu Gminy Miasto Wąbrzeźno.

    Do zadań powołanej komisji należeć będzie opracowanie propozycji zmian w Statucie Gminy Mia-

sto Wąbrzeźno uwzględniających regulacje wprowadzone powyższą ustawą.


